soggetto alle disposizioni di cui all’articolo 63, comma 4 delle disposizioni di attuazione del Codice Civile. 

DIRITTO IN VENDITA: intera proprietà 1/1. 

STATO DI OCCUPAZIONE: Con provvedimento del Giudice dell’Esecuzione è stata autorizzata 

l’occupazione temporanea dell’immobile. 

* 

Il bene è venduto in unico lotto: 

Al valore d’asta di € 183.600,00 (Euro centoottantatremilaseicento/00). 

Offerta minima di € 137.700,00 (Euro centotrentasettemilasettencento,00). 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a €  

3.000,00 (Euro tremila,00).  

Tanto premesso, il sottoscritto professionista, in adempimento delle prescrizioni contenute